
会場 A棟6階NSカンファレンスルーム

日時 2024年7月18日(木)   19：00～20：30

Translational Research 
Conference

謹啓 
時下、 先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社製品に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さてこの度、下記のテーマにて、「Translational Research Conference」を下記の如く開催させて頂く運びと
なりました。
つきましては、何卒本講演会へご参加賜りますようご案内申し上げます。

謹白

講演1 （19:00～19：45）

講演2 （19:45～20：30）

主催 : MSD株式会社

座長 南野 徹 先生
順天堂大学大学院医学研究科 循環器内科学 主任教授

演者
目黒 周 先生
慶應義塾大学 医学部腎臓内分泌代謝内科 専任講師

『再生医療に関する最近の話題』

演者
室原 豊明 先生
名古屋大学大学院 医学系研究科循環器内科学 教授

『心腎代謝オーケストラ時代の糖尿病診療
-The Times They Are A-Changin'-』

講演はWeb（Live配信）にてご視聴いただきます。
当日はお弁当をご用意しております。つきましては先生の所属するご施設の院内規定等をご確認いただき、
必要な手続き等がありましたらお取りくださいますようお願いいたします。
本会におきましては弊社による旅費の負担が出来ませんことをご了承ください。
本講演会にご参加いただく際には芳名録等にご記帳いただきます。ご記帳いただいた個人情報（お名前、
ご施設名等）は責任をもって安全に管理するとともに、不要となった場合には適切に廃棄させていただきます。なお、これらの個人情報はリベ
ルサス®の販売提携会社であるMSD株式会社/ノボ ノルディスク ファーマ株式会社間にて、出欠の確認を目的として共有させていただきます。


	スライド 1

